ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

 22.04.2022                                                                                               № 281

с. Юрьево

Об отчете главы администрации Юрьевского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности администрации поселения за 2021 год.

    На основании пункта 2 части 6.1 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 24 Устава муниципального образования Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, принятого решением Юрьевской сельской Думы от 31.07.2015 № 131, заслушав доклад Береснева А.Н., главы администрации Юрьевского сельского поселения, Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Отчет главы администрации Юрьевского сельского поселения – утвердить. Работу главы администрации Юрьевского сельского поселения по решению вопросов местного значения за 2021 год признать удовлетворительной.
1. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене нормативных - правовых актов органов местного самоуправления.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Юрьевской сельской Думы 	       З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения

                      А.Н. Береснев

« 22 » апреля 2022  г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует

Глава
Юрьевского сельского поселения

                     А.Н. Береснев